
Recept týdne uvnitř letáku 21. 11. – 27. 11. 2012

 Správné ingredience
na štastné Vánoce
  nakoupíte u nás!

20 ks
/1 den

max.

18 ks
/1 den

max.

109,-/

-20 %
8690

Vepřová pečeně 
s kostí
1 kg • vcelku

JoJo bonbony
• 80 – 90 g
• 100 g od 8,61 Kč
• vybrané druhy 
• v libovolné kombinaci

Tento
• toaletní papír 
• 8 rolí • 3vrstvý
• vybrané druhy

Gouda 48%
• 100 g
• v supermarketech 
s obsluhovaným úsekem

Mattoni 
ochucená
• 1,5 l
• 1 l = 7,93 Kč
• vybrané druhy

16,90/

-29 %
1190

79,90/

-37 %
4990

15,90/

-37 %
990

1 + 1
Kupte dva, 

zaplaťte jeden!

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

15,50/

1 + 1
775

cena za 1 ks při koupi 2 ks

letak_Albert_SM_47_2012_c.indd   1 15.11.2012   13:47:50



sleva 20 %
Raženka natural
•  70 g
•  100 g = 5,57 Kč
•  pouze prodejny s vlastní 
dopékárnou

Eidam uzený
• 100 g
• strouhaný

Tavený sýr Apetito
• 150 g 
• 100 g = 13,27 Kč
• vybrané druhy

Šáteček listový
• 105 g • 100 g = 9,43 Kč
• jahodový 
• sypaný cukrem
• pouze prodejny 
s vlastní dopékárnou

Chléb kmínový
• 580 g
• 100 g = 2,57 Kč
• z kamenné pece 
• pouze prodejny s vlastní 
dopékárnou

Cottage
•	150	g
•	100	g	=	11,93	Kč

Pomazánka šunková 
s křenem Krajánek
•	100 g
•	v	nabídce	také	Pomazánka	
turistická	Krajánek	100	g

Chléb  
s pšeničnými klíčky 
•	500	g
•	100	g	=	4,38	Kč
•	balený	•	krájený

Croissant
• 40 – 55 g
•	100	g	od	10,73	Kč
•	různé	příchutě
•	balené
•	v	nabídce	také	
Minicroissant	nugát	
130	g	za	15,90	Kč

4,90/

-20 %
390

24,90/

-28 %
1790

7,90/

-25 %
590

29,90/

-26 %
2190

24,90/

-28 %
1790

14,90/

-33 %
990

19,90/

-25 %
1490

24,90/

-28 %
1790

27,90/

-28 %
1990

Pečivo a lahůdky
VYROBENO

V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

letak_Albert_SM_47_2012_c.indd   2 15.11.2012   13:48:10



sleva 27 %

Javořické párky 
se sýrem
•	100	g

Klobásky z udírny
•	100	g

Šunkové koleno
•	100	g

Kuřecí debrecínka
•	100	g

Herkules
•	100	g

Romadur
•	100	g

Salát pochoutkový
•	100 g

Česneková kýta
•		100	g

20,50/

-27 %
1490

16,90/

-17 %
1390

18,90/

-21 %
1490

28,90/

-31 %
1990

9,90/

-20 %
790

12,50/

-20%
990

16,90/

-17 %
1390

12,90/

-15 %
1090

Sedlčanský Hermelín
•	100	g
•	vybrané	druhy

22,90/

-13 %
1990

Sýry a uzeniny

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR VYROBENO

V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

letak_Albert_SM_47_2012_c.indd   3 15.11.2012   13:48:27



Recept týdne 23, -Recept týdne

sleva 24 %

Thajské kuřecí karbanátky

Kuřecí	kousky,	česnek,	zázvor,	cibuli,	koriandr	a	chilli	dejte	do	robotu	a	rozmixujte,	
abyste	získali	kompaktní	hmotu.	Osolte	ji	a	opepřete	a	znovu	promíchejte.	
Nakonec	z	ní	vytvořte	spíš	menší	karbanátky.	Osmažte	je	ve	vyšší	vrstvě	oleje	
asi	6	–	8	minut	z	každé	strany.	Servírujte	horké,	s	chilli	omáčkou,	skrojky	limety,	
posypané	koriandrem	a	jarní	cibulkou.	

PRo 2-3 oSoby
PříPRAVA: 20 MinuT, PEČEní: 20 MinuT

2	kuřecí	prsa	s	kostí	(175	g	každé),	na	kostičky	 1	zelená	chilli	paprička,	bez	jadérek,	nasekaná

malý	kousek	čerstvého	zázvoru,	nastrouhaný 2	lžíce	olivového	oleje

1	malá	cibule,	nasekaná	nadrobno 1	stroužek	česneku,	rozmělněný	

4	lžíce	čerstvého	koriandru	+	na	ozdobu	 sladká	chilli	omáčka,	skrojky	limety	a	jarní	cibulka

za 1 porci

Hovězí drštky
•	500	g	•	100	g	=	79,80	Kč
•	mražené

Kuřecí horní stehna
•	600 g • 1 kg = 56,50 Kč
•	mražená

Směsi Wok
•	325	g
•	100	g	=	12,28	Kč
•	vybrané	druhy

Kuřecí prsa s kostí
•		1	kg
•		chlazená

Výrobek z mletého 
vepřového masa
• 525 g • 1 kg = 95,10 Kč
•	masný	polotovar

82,90/

-51 %
3990

51,90/

-34 %
3390

51,90/

-23 %
3990

64,90/

-23 %
4990

139,-/

-24 %
10490

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

letak_Albert_SM_47_2012_c.indd   4 15.11.2012   13:48:39



sleva 34 %
Gnocchi di patate
•	500	g	•	100	g	=	4,78	Kč
•	chlazené

Pizza  
Casa di Mama
•	380	–	410	g
•	100	g	od	12,17	Kč
•	vybrané	druhy

Rostlinný tuk 
na pečení
•	250	g
•	100	g	=	3,56	Kč

Zakysaná smetana
•	15% • krémovitá
•	190	g	•	100	g	=	6,26	Kč

Pomazánkové 
máslo
•		150	g	•	100	g	=	11,27	Kč
•		neochucené
•		v	nabídce	také	vybrané	druhy	
s	příchutí	za	17,90	Kč

30,90/

-22 %
2390

69,90/

-28 %
4990

super cena
890

14,90/

-20 %
1190

25,90/

-34 %
1690

Plněné knedlíky
•	600	–	680	g
•	100	g	od	7,34	Kč
•	vybrané	druhy

79,90/

-37 %
4990

Hranolky Fri Style
•	600	g	•	100	g	=	4,98	Kč

46,90/

-36 %
2990

Linecké těsto Labeta
•	525	g	•	100	g	=	4,17	Kč

29,90/

-26 %
2190

Na vaření

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

letak_Albert_SM_47_2012_c.indd   5 15.11.2012   13:48:52



sleva 28 %
Jihočeský Jogurt
•		200	g
•		100	g	=	7,45	Kč
•		vybrané	druhy

Pribináček
•	80	g
•	100	g	=	12,38	Kč
•	vybrané	druhy

Fantasia
•	106	–	122	g	•	100	g	od	8,11	Kč
•	vybrané	druhy	•	v	libovolné	kombinaci	
•	při	koupi	1	ks	cena	10,90	Kč

Jogobella Fruit island
•	150	g	•	100	g	=	6,60	Kč
•	vybrané	druhy

Jogurt Dobré Ráno
•	185	g	•	100	g	=	9,14	Kč
•	vybrané	druhy

olmíci jogurt
•	113	g	•	100	g	=	6,99	Kč
•	vybrané	druhy

12,90/

-23 %
990

11,90/

-16 %
990

10,90/

-27 %
790

20,90/

-19 %
1690

20,90/

-28 %
1490

Mléčné výrobky
VYROBENO

V ČR

13,90/

-28 %
990

cena za 1 ks při koupi 2 ks

VYROBENO
V ČR

Vyhrajte Tablet 

s Olmíky
Soutěž

VYROBENO
V ČR

kupte dva
a ušetříte

letak_Albert_SM_47_2012_c.indd   6 15.11.2012   13:49:00



Čokoládová figurka
•	100	g
•	vybrané	druhy
•	mléčná	čokoláda

Adventní kalendář
•	50	g	•	100	g	=	27,80	Kč
•	pochoutka

Mikulášská lízátka
•	28	g
•	100	g	=	35,36	Kč

Mikulášský 
balíček
•	123	g
•	100	g	=	16,18	Kč
•	pochoutka

Mikulášský perník
•	60	g	•	100	g	=	4,92	Kč
•	vybrané	druhy	
•	v	libovolné	kombinaci

Podkova
•	30 g
•	100	g	=	36,33	Kč
•	mléčná	čokoláda

Mince v síťce
•	100	g
•	mléčná	čokoláda

Mikulášský sáček
18×40 cm
•	mikulášské motivy
•	v	nabídce	také	taška	
30	× 40	cm	za	10,90	Kč	
a	18	× 40	cm	za	7,90	Kč

29,90/

-26 %
2190

12,90/

-23 %
990

29,90/

-33 %
1990

28,90/

-24 %
2190

19,90/

-30 %
1390

8,90/

-22 %
690

1 + 1
Kupte dva, 

zaplaťte jeden!

13,90/

-21 %
1090

Sladká
mikulášská
nadílka

Deli tyčinky
•	35	g
•	100	g	=	18,57	Kč
•	vybrané	druhy

8,50/

-23 %
650

1 + 1
295

cena za 1 ks při koupi 2 ks

5,90/

letak_Albert_SM_47_2012_c.indd   7 15.11.2012   13:49:19



sleva 30 %

20 ks
/1 den

max. Mila oplatka
•		50	g
•		100	g	=	13,80	Kč

bebe Dobré ráno
•	303,6	–	400	g
•	100	g	od	11,23	Kč
•	vybrané	druhy

originál karamelové 
sušenky
•	250	g
•	100	g	=	5,98	Kč

Čokoládové 
tyčinky
•	42	–	61	g
•	100	g	od	14,59	Kč
•	vybrané	druhy

Müsli tyčinky 
Corny big
•	50	g
•	100	g	=	19,80	Kč
•	vybrané	druhy

Švestky
•	150	g	•	100	g	=	8,60	Kč

Granko
•	500	g
•	100	g	=	12,98	Kč
•	instantní	kakao

orion čokolády 
•	80	–	100	g
•	100	g	od	15,90	Kč
•	vybrané	druhy

59,90/

-25 %
4490

14,90/

-33 %
990

10,90/

-18 %
890

23,90/

-33 %
1590

79,90/

-18 %
6490

23,50/

-45 %
1290

9,90/

-30 %
690

1 + 1
Kupte dva, 

zaplaťte jeden!

Sladkosti, kakao

29,90/

Čokoládové 
dezerty
•	150	–	184	g
•	100	g	od	43,43	Kč
•	vybrané	druhy

112,90/

-29 %
7990

29,90/

1 + 1
1495

cena za 1 ks při koupi 2 ks

letak_Albert_SM_47_2012_c.indd   8 15.11.2012   13:49:31



sleva 33 %

Mletá káva 
Jihlavanka 
Standard
•	250	g
•	100	g	=	15,96	Kč

ovocné čaje  
Zlatý Šálek
•	 35	–	40	g	•	100	g	=	39,71	Kč
•	 vybrané	druhy

Slunečnicový 
olej Heliol
•	1	l

instantní polévky Vimi
•	50	g	•	100	g	=	7,80	Kč
•	vybrané	druhy

Knorr bujony
•	60	g	•	100	g	=	23,16	Kč
•	vybrané	druhy

Mlýnky na koření 
Kotányi
•	33	–	92	g	•	100	g	od	43,37	Kč
•	vybrané	druhy

Zlatá kukuřice 
bonduelle
•		170	g
•		100	g	=	9,21	Kč

19,50/

-33 %
1290

64,90/

-38 %
3990

49,90/

-20 %
3990

58,90/

-32 %
3990

5,50/

-29 %
390

16,50/

-15 %
1390

17,50/

-20 %
1390

Tuňák Rio Mare
•	80	g
•	100	g	=	57,50	Kč
•	vybrané	druhy

38,90/

-23 %
2990

Trvanlivé potraviny

VYROBENO
V ČR

letak_Albert_SM_47_2012_c.indd   9 15.11.2012   13:49:43



sleva 24 %
budějovický budvar
•		světlé	výčepní	pivo
•		0,5	l	•	1	l	=	15,80	Kč	
•	záloha	na	láhev	3	Kč

Stará myslivecká
•	40	%	•	0,5	l
•	1	l	=	219,80	Kč
•	prodej	pouze	
konečným		
spotřebitelům

Gambrinus 
original
•	světlé	výčepní	pivo
•	0,5l
•	1	l	=	19,80	Kč	
•	záloha	na	láhev	3	Kč

Lay’s
•	77	g	•	100	g	=	23,25	Kč
•	vybrané	druhy

Royal 
červený punč
•	20	%	•	0,5	l
•	1	l	=	139,80	Kč

Coca Cola
•	2	l
•	1	l	=	11,45	Kč
•	vybrané	druhy

Malista
•	Bianco
•	Rosso
•	1	l

11,90/

-16 %
990

24,50/

-26 %
1790

36,90/

-37 %
2290

10,90/

-18 %
890

59,90/

-33 %
3990

149,-/

-26 %
10990

super cena
6990

10,50/

-24 %
790

Dobrá Voda 
přírodní
•	1,5	l
•	1	l	=	5,93	Kč
•	vybrané	druhy

Vinium 
Selection
•	0,75	l	
•	1	l	=	93,20	Kč
•	vybrané	druhy

103,90/

-32 %
6990

Nápoje, slané
VYROBENO

V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

3 přepravky
/1 den

max.

letak_Albert_SM_47_2012_c.indd   10 15.11.2012   13:49:59



ušetříte160 Kč

499,-/

-20 %
399,-

RC auto 
Ford 1:22
•	na	dálkové	
ovládání
•	jezdí	všemi	
směry	

RC auto 

Somat 
•	gel	do	myčky	
•	2	×	650	ml
•		52	dávek	
•	1	dávka	=	3,83	Kč
•		vybrané	druhy

Coca Cola
•	2	l
•	1	l	=	11,45	Kč
•	vybrané	druhy

Colgate
•	zubní	pasta	
•	75	ml	
•	100	ml	=	69,20	Kč
•	vybrané	druhy

Head & Shoulders
•	šampon	na	vlasy	200	ml	
•	100	ml=29,95	Kč
•	kondicionér	180	ml	
•	100	ml=33,28	Kč
•	vybrané	druhy

Whiskas
•	kapsičky	pro	kočky	
•	340	g	•	100	g	=	9,68	Kč	
•	vybrané	druhy

old Spice
•	deo	sprej	
•	150	ml	
•	100	ml	=	46,6	Kč
•	vybrané	druhy

45,90/

-28 %
3290

103,90/

-32 %
6990

82,90/

-37 %
5190

super cena
5990

359,-/

-44 %
199,-

Rex
•	prací	prostředek	
•	2	kg	•	20	dávek	
•	1	dávka	=	5	Kč
•	vybrané	druhy

134,90/

-25 %
9990

Dobrá Voda 
přírodní
•	1,5	l
•	1	l	=	5,93	Kč
•	vybrané	druhy

Dárky, drogerie

Vánoční 
hvězda
•	 ∅	květináče
10,5	cm
•	v	nabídce	také	
∅	květináče
6	cm	za	24,90	Kč

Garáž s hrací 
podložkou 
•	obsahuje		
autíčka,	doplňky,		
světla	a	zvuky

Advetní věnec  
s poisentiémi 
25 cm
•	 v	nabídce	také	
vybrané	adventní	
svíčky	4	ks	za	34,90	Kč	
a	vonná	svíčka	ve	skle	
za	74,90	Kč

149,90/

-33 %
9990

49,90/

-30 %
3490

699,-/

-28 %
499,-

Vánoční přípravy...

letak_Albert_SM_47_2012_c.indd   11 15.11.2012   13:50:18



MLÉ�̌NÉ VÝROBKYsleva 44 %

Grapefruit červený
•	1	kg

Rajčata cherry
•		250	g	
•	100	g	=	5,56	Kč

ilustrační	
foto

Čerstvé květiny v prodeji celý týden!

47/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402

Růže
•	35	cm
•	9	ks
•	mix	barev

super cena
5990

Cibule lahůdková 
svazek
•	1	ks

Jablka Rubín
•	1	kg

nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert.
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 
Distribuci	zajišťuje	společnost	Mediaservis.	V	případě	problémů	s	distribucí	letáků	volejte	bezplatnou	infolinku	800	402	402
nebo	pište	na	e-mailovou	adresu:	info@ahold.cz.	V	letáku	jsou	použita	ilustrační	fota.	Chyby	v	tisku	vyhrazeny.

24,90/

-44 %
1390

12,90/

-31 %
890

100% Šťáva 
jablko
•	1	l	
•	v	nabídce	také	
100%	šťáva	ananas	
za	49,90	Kč

46,90/

-14 %
3990

35,90/

-25%
2690

27,90/

-28%
1990

PĚSTOVÁNO
V ČR

KUCHARKA
na ce lý  rok  j a k o  d á r e k

Akce platí v prodejnách Albert
od 7. 11. do 24. 12. 2012 nebo 
do vydání zásob v jednotlivých 
prodejnách. Více na www.albert.cz.

Nakupte v Albertu nad 700 Kc

a získáte 1 bod.  

Za 4 body  dostanete

KUCHARKU JAKO DÁREK.

letak_Albert_SM_47_2012_c.indd   12 15.11.2012   13:50:30


